
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 7717

Prodej, stavební pozemek, 102 m2, Františkovy Lázně- Slatina
Františkovy Lázně

320 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Josef Dohnal
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail:
callcentrum@euroreality.n
et

Celková plocha: 102 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nemovitost v obci Slatina u Františkových Lázní (Střížov), Obec
Františkovy Lázně, okres Cheb. Jedná se o pozemek pro bydlení s celkovou plochou 102m². Tato nemovitost
představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají místo pro stavbu vlastního domova.

Pozemek se nachází v klidné části obce, která nabízí výhody venkovského prostředí spojené s výhodami města. Okolí je
bohaté na přírodní krásy a poskytuje příjemné prostředí pro život. Díky své poloze je zajištěna dostupnost veškeré
občanské vybavenosti, jako jsou obchody, školy, zdravotnická zařízení a další.

Pozemek je vhodný pro stavbu rodinného domu dle vlastních představ a potřeb. Díky pronajatým pozemkům je celková
plocha skoro 500 m² je zajištěno dostatek prostoru pro komfortní a pohodlné bydlení. Vhodná orientace pozemku
umožňuje využít přírodního osvětlení a vytvořit příjemnou atmosféru.

Místo nabízí rovněž výborné spojení s okolními městy a obcemi díky dobře zavedené dopravní infrastruktuře. Blízkost
veřejné dopravy a dálnice zajišťuje pohodlnou a rychlou dostupnost do okolních oblastí.

Pokud máte zájem o prohlídku této zajímavé nemovitosti, neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni Vám poskytnout
další informace a domluvit termín prohlídky.


